
株式会社エム・アイ・エス

「栄養管理情報システムMacrobios（マクロビオス） 」展示会のご案内

拝啓、御院益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

この度「栄養管理情報システム Macrobios（マクロビオス） 展示会」を開催いたします。

「栄養管理情報システムMacrobios（マクロビオス）」は、大学病院、国立病院等の医療機関、福祉施設

を含む120セットの実績があり、導入先が急増しております。

この機会に「Macrobios（マクロビオス）」を見て触って体感して下さい。

ご多忙とは存じますが、是非ご来場くださいますよう一同心よりお願い申し上げます。

敬具

１．日時 --- ２０１５年 ６月２５日（木）
午後１時３０分～午後４時３０分まで
開催時間中、随時受付

２．会場 --- 福井県産業情報センター
所在地：福井県坂井市丸岡町

熊堂第3号7番地1-16

展示会来場のお礼と
して粗品（キッチンタイ
マー）をご用意いたし
ております

福井県立大学西側／ソフトパークふくい内）

駐車場はビル正面の第1駐車場、徒歩1分の
第2駐車場がございます
※指定駐車場以外には絶対に駐車しないでください。

「日程が合わない・・・」「デモは職場のみんなで見たい・・・」

「Macrobios（マクロビオス）」のデモンストレーションにご訪問いたします！

ております。

尚お手数ですが、裏面「返信ＦＡＸ用紙」にてご返信を頂けますよう宜しくお願い致します。

また、アンケートはインターネットでも受付けております。

詳しくはフェイスブックの株式会社エム・アイ・エス 栄養管理システムグループページをご覧ください

（ ク ）」 訪

ご希望の日時に合わせてお伺いいたしますので、お気軽にお申しつけください。

お問い合せ先

株式会社エム・アイ・エス 栄養管理システムグループ 石黒 高木 西

TEL：076-237-7110 FAX：076-237-6788

詳しくはフェイスブックの株式会社エム アイ エス 栄養管理システムグル プペ ジをご覧ください。

https://www.facebook.com/mismacrobios （エムアイエス栄養で検索できます）

毎週木曜日 に更新中！


